Kepemilikan saham oleh direktur belum dimasukan

Harga Penawaran
Offering Price

Rp 390 (tiga ratus Sembilan puluh Rupiah) per saham
Rp 390 (three hunder and ninety Rupiah) per share

Nilai Emisi
Nilai Emisi                                               

Rp 530.400.000.000 (lima ratus tiga puluh miliar empat ratus juta Rupiah) per saham
Rp 530.400.000.000 (five hundred thirty billion and four hundred million Rupiah) per share

Masa Penawaran Umum
Listing Period		

6-7 November 2012
6-7 November 2012

Tanggal Pencatatan di BEI
Listing Date in IDX

12 November 2012
12 November 2012.

Hindra Tanujaya 370.750,00 3.075.000.000,00 0,91

Jany Candra 370.750,00 3.075.000.000,00 0,91

[...]

Maickel Tilon 370.750,00 3.075.000.000,00 0,91

Publik 1.271.647,80 127.164.780.000,00 37,43

Jumlah Modal Ditempatkan dan 
Disetor Penuh

3.397.500,00 339.750.000.000,00 100,00

Kronologis Pencatatan Saham

Harga Penawaran : Rp390 (Tiga ratus sembilan puluh Rupiah) per saham

Nilai Emisi
: Rp530.400.000.000 (Lima ratus tiga puluh miliar empat ratus juta
  Rupiah) per saham

Masa Penawaran Umum : 6-7 November 2012

Tanggal pencatatan di BEI : 12 November 2012

Kuartal
Quarter

Harga Tertinggi
Highest Price (IDR)

Harga Terendah
Lowest Price (IDR)

Harga Penutupan
Closing Price (IDR)

Volume Transaksi